ইনোভেশন টিম

আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোহাঃ ওয়ালিউর রহমান
অতিরিক্ত মহাপরিচালক

স্মারক নম্বর: ১৫.৫৫.০০০০.৩০৫.০৬.০০১.১৭.৪

তারিখ: ২৯ ভাদ্র ১৪২৪

১৩ সেপ্টেম্বর ২০১৭

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) পরিচালক (প্রশিক্ষণ-অনুষ্ঠান), প্রশিক্ষণ-অনুষ্ঠান, জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট
- ২) পরিচালক (প্রশাসন ও উন্নয়ন) (চলতি দায়িত্ব), প্রশাসন ও উন্নয়ন, জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট
- ৩) প্রোগ্রামার (চলতি দায়িত্ব), আই সি টি শাখা, জাতীয়